



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Cortzen & Christensen ApS

Rørsangervej 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 10 54 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tonny Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cortzen & Christensen ApS Rørsangervej 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 10 54 45 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Christensen, direktør Thomas Young Cortzen Langtoft, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.576.082 kr. mod 2.500.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.426 kr. mod 305.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.576.082	2.500.086
1 Personaleomkostninger	-2.304.760	-2.076.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.754	-14.260
Driftsresultat	266.568	409.807
Øvrige finansielle omkostninger	-7.837	-13.891
Resultat før skat	258.731	395.916
2 Skat af årets resultat	-61.305	-90.498
Årets resultat	197.426	305.418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	197.426	105.418
Disponeret i alt	197.426	305.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.754
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.754
Anlægsaktiver i alt	0	4.754
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.825	503.413
Udskudte skatteaktiver	2.978	2.925
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	402.489	41.207
Tilgodehavender i alt	882.292	547.545
Likvide beholdninger	777.150	883.722
Omsætningsaktiver i alt	1.671.442	1.443.267
Aktiver i alt	1.671.442	1.448.021

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	850.277	652.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	890.277	892.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.706	115.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.388	7.343
Selskabsskat	5.358	46.312
Anden gæld	312.713	386.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.165	555.170
Gældsforpligtelser i alt	781.165	555.170
Passiver i alt	1.671.442	1.448.021

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	652.851	200.000	892.851
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.426	0	197.426
	40.000	850.277	0	890.277

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.024.638	1.823.890
Pensioner	247.720	221.898
Andre omkostninger til social sikring	20.369	17.089
Personaleomkostninger i øvrigt	12.033	13.142
	<u>2.304.760</u>	<u>2.076.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.358	92.312
Årets regulering af udskudt skat	-53	-1.814
	<u>61.305</u>	<u>90.498</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	42.781	42.781
Kostpris 31. december 2023	<u>42.781</u>	<u>42.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-38.027	-23.767
Årets afskrivninger	-4.754	-14.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-42.781</u>	<u>-38.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>4.754</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>359</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>359</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Christensen

Direktør

Serienummer: 48a652b7-13ab-416b-9f75-540eb6b6900d

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-11 08:02:28 UTC



Thomas Young Cortzen Langtoft

Direktør

Serienummer: 8dc5b2a8-a795-40aa-8656-4c68cc1ad322

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-11 09:37:00 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-11 09:38:38 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-11 09:39:26 UTC



Tonny Christensen

Dirigent

Serienummer: 48a652b7-13ab-416b-9f75-540eb6b6900d

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-15 04:47:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**